粉刷班组劳务合同范本
甲方：乙方：
经甲、乙双方在平等、自愿的基础上，共同协商，达成如下协议，甲方将晋城镇工业园区内第二综合楼内外墙粉刷工程承包给乙方。
一、承包方式与范围：
1、甲方以连工带料承包给乙方，甲方提供水、电、脚手架、龙门吊、搅拌机与及安全防护措施和施工平台的搭建。乙方负责做工，晋城镇地方的粉墙沙，合格厂家水泥，拉毛、订钢网及一切材料，材料质量要求为合格。材料进场前需提供样品给甲方，甲方同意使用后方可进场。
2、内墙：23.6元每平方米，墙面按不扣门窗计算。柱、线条展开面积计算。
3、外墙：30元每平方，墙面按不扣门窗计算。柱、线条展开面积计算。
、墙面厚度超出4公分，按墙面平方双算。
三、质量要求：
1、内墙保持垂3㎜平3㎜(以2米直尺检测)。
2、外墙保持垂4㎜平3㎜(以2米直尺检测)。
3、内外墙空鼓，裂缝均达到国家检测要求。
、乙方粉好的成品墙，甲方安排的其它工种人员施工中损坏的墙面，由损坏工种人员负责修补。
四、验收方式：
1、乙方在施工中接受甲方监督管理，促进质量提升。
2、甲方检测乙方在施工中出现的质量问题，乙方应认真修改。
3、粉刷完工，甲方应及时组建验收，不得拖延，不得超过30天，如30天外甲方不验收，乙方识为默认验收合格。
、由于房屋沉降产生的裂缝、空鼓，乙方不负责修补。
五、付款方式：
1、甲方负责支付国家法规劳务税收。
2、乙方粉刷完七层为一阶段，甲方应按工程量的60%支付乙方进度款。
3、乙方粉刷完工，甲方按总工程量的70%支付乙方。
、甲方验收合格，甲方应按95%支付乙方工程款。5、5%保质余款，三个月以内无质量问题，甲方应全部支付乙方。
六、工期要求：内外墙粉刷完工，应按甲方主体工程完工后三个月内全部完工。
七、安全要求：
1、乙方施工人员，应接受甲方的安全知识教育。
2、施工中安全方面各负其责，甲方必须增设安全设施，乙方应按甲方章程文明施工，如乙方违反章程操作出现的安全事故，甲方概不负责。
3、甲方负责对乙方工作人员管理、监督，如发现违章行为，应立即对该人员纠正、管理。乙方施工人员不服管理者，甲方有权教育，以及清除工地。
八、甲、乙双方应严格遵守合同协议，相互配合，相互沟通，以到达工程安全、质量最佳效果。如因为单方违反合同而造成的一切损失，由违反方全部负责。
九、本合同壹式贰份，甲、乙双方各执一份，自双方签字之日起生效，工程尾款付清失效。
十、粉墙所产生的垃圾要清理、楼板要清理到砼原始地面。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日